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2020年11月23日(月)

第　2　日第　11　週 434 人

ANA ARENA 浦添（浦添市民体育館）

大会名 第45回日本リーグ沖縄大会 451M65

○

A B

9 19

15 14
33

琉球コラソン ジークスター東京

（ ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―
24

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

1 8

1

1

8

1 6

1

1

2

1 6

1 9 1

4 43 0 1 0

7mT阻止

0

0

2

0 8 39

21 39

2

松信　亮平

内田　武志

美並　省吾

総　合　計

27 衣笠　友貴

16

19

今里　和也

堤　裕太

田里　亮稀

峰岸　勁志郎

中川　智規

赤塚　孝治

我如古　龍生

東長濱　秀作

村田　龍

石川　出

4

2

5

1

1

2

5

0.000

4東江　太輝 8

27

○ 34

率

0.000

0.205

4

24

合計

連　基徳

FS阻止 FS総数

16

率

1

3

1

タイムアウト

0.1941

0.2508

7mT総数

1

3

0

14

15

No

20

21

26

1

中村　彰吾

G
K

前半

後半2

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

監督

2

3

6

7

11

12

13

3

失
格得点

警
告

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

7

1

3

4

0

7

0

6

退
場

1

8

得点 得点

個人合計

0

3

1

0

1

1

0

7mｽﾛｰ

――

1

6 31

ホームチーム

琉球コラソン

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

5 1

3

8

2

5 1

5

1

3

6

1

2

1 1

1

2 2

2 45 1 2 0

7mT阻止

1

1

1 1

1

7

0

10

31 43

1

0

4

3

8

2

3

0.323

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.250

17

314

総　合　計

29

前半

後半

率

0.214

0.412

No

29

G
K

合計

2

88

66

甲斐　昭人

7mT総数

4

66

2

4

1

率

0.250

5

3

33

○ 18

15

25

23

22

17

5

タイムアウト

3

7

家田　幹太

信太　弘樹

FS総数

14

0

2

1

三輪　颯馬

蔦谷　大雅

FS阻止

33

東長濱　秀希

豊本　涼太

檜垣　颯

得点

高橋　恵吾

土田　航平

13 5

平本　恵介

中村　翼

11 4

10 0加藤　哀樹

7mｽﾛｰ

3

5

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

失
格得点

警
告得点

個人合計

監督 ――横地　康介

部井久　アダム　勇樹3

退
場

7

4 2大島　幸人

細川　智晃 7

3

2

2

5

1

3

1

4

0

01

ジークスター東京

ビジターチーム

1

5

1

6

1

4 8

JHL Running Score Ver. 3.21.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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審判 松本　光則 南川　裕隆


