

## 日本ハンドボールリーグ記録用紙・2

○	ホームチーム	ビジターチーム	
A	琉球コラソン	ジークスター東京	B
24	( 9 15 — — )	19 14	33

大会名	第45回日本リーグ沖縄大会		試合コード 451M65
2020年11月23日(月)		会場	ANA ARENA 浦添(浦添市民体育館)
第 11 週	第 2 日	観客数	434 人

A	ホームチーム 琉球コラソン	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
監督	東長濱 秀作	—	—	—	—	—	—			
2	村田 龍	1	1	6	7	7	8			
3	中川 智規	—	—	0	1	0	1			
6	赤塚 孝治	—	—	0	1	0	1			
7	石川 出	—	—	3	8	3	8			
11	堤 裕太	1	1	3	5	4	6			
12	田里 亮稀	—	—	1	1	1	1			
13	峰岸 勁志郎	—	—	0	1	0	1			
14	我如古 龍生	—	—	1	2	1	2			
15	松信 亮平	—	—	—	—	—	—			
16	内田 武志	—	—	—	—	—	—			
19	美並 省吾	1	1	3	5	4	6			
20	中村 彰吾	—	—	—	—	—	—			
21	連 基徳	—	—	—	—	—	—			
26	今里 和也	—	—	—	—	—	—			
27	衣笠 友貴	—	—	—	—	—	—			
○ 34	東江 太輝	0	1	4	8	4	9		1	
総 合 計		3	4	21	39	24	43	0	1	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	16	0	1	0.000	2	8	0.250	2		
	27	0	1	0.000	6	31	0.194			
	—	—	—	—	—	—	—	タイムアウト		
	—	—	—	—	—	—	—	前半		
	合計	0	2	0.000	8	39	0.205	後半		

B ビジターチーム ジークスター東京		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート					
監督	横地 康介	—	—	—	—	—	—			
3	部井久 アダム 勇樹			3	5	3	5		1	
4	大島 幸人			2	3	2	3			
7	細川 智晃			7	8	7	8			
10	加藤 哀樹			0	2	0	2			
11	平本 恵介			4	5	4	5	1		
13	中村 翼			5	5	5	5			
15	土田 航平			1	1	1	1			
17	高橋 恵吾			3	3	3	3			
○ 18	三輪 颯馬									
22	葛谷 大雅			4	6	4	6			
23	豊本 涼太			0	1	0	1			
25	檜垣 颮			1	2	1	2			
29	家田 幹太									
33	信太 弘樹			1	1	1	1	1		1
66	甲斐 昭人			0	1	0	1			
88	東長濱 秀希	2	2			2	2			
総合計		2	2	31	43	33	45	1	2	0

審判	松本 光則	南川 裕隆	4	8
サイン	スコア入力： 派遣リーグ委員：	スコア入力： チーム欄 A B の○印は、前半開始時の スローインチームを示す。 選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。		